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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA - Recursos próprios

01/03/2019879 J. ANCHIETA SILVA CONSTRUÇÕES LTDA10.302.0019.1043.000015/07/2015

05/12/20183041 CONSTRUTORA AURÉLIO E CIA LTDA-ME10.301.0018.1041.000002/09/2017 20.000,00

28/02/2019693 TONI CAR AUTO PEÇAS10.122.0015.2046.000025/02/2019

12/12/2019781 J. ANCHIETA SILVA CONSTRUÇÕES LTDA10.302.0019.1043.000008/03/2019

30/12/2019782 J. ANCHIETA SILVA CONSTRUÇÕES LTDA10.302.0019.1043.000008/03/2019

15/12/202058 JOSE CARLOS DE SOUSA MORATO10.301.0018.2157.000003/01/2020 105,00

30/12/2020137 ERALDO FEIJÓ IMÓVEIS LTDA-ME10.305.0021.2077.000014/01/2020 300,82

04/05/2020458 EPHEALTH - SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LT10.301.0018.2051.000020/01/2020 1.181,02

01/12/2020966 IMPORT INFORMÁTICA LTDA10.122.0015.2046.000020/02/2020 625,00

23/11/20202728 CW ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI10.122.0015.2213.000027/07/2020

01/12/20202984 ANTONIO APARICIO DA FONSECA VERAS10.122.0015.2197.000014/08/2020 1.400,00

14/12/20203595 NORDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA10.122.0015.2046.000001/10/2020 8.860,00

30/12/20203847 GLOBAL COMERCIAL EIRELI10.301.0018.2051.000026/10/2020 2.463,80

23/12/20204065 VIA SUL VEICULOS S/A10.122.0015.2213.000012/11/2020 87.899,99

26/11/20204323 ALMIR L SILVA AFOGADOS DA INGAZEIRA EPP10.122.0015.1037.000025/11/2020 3.690,00

02/12/20204398 M DE FATIMA LEITE DO AMARAL LIMITADA10.302.0019.2071.000001/12/2020 12.200,00

11/12/20204493 BRENO IVSON LIMA ARAUJO10.301.0018.2066.000007/12/2020 3.500,00

25/01/20214511 NUBIA DENISE SOARES BARBOSA10.301.0018.2051.000007/12/2020

18/12/20204645 M DE FATIMA LEITE DO AMARAL LIMITADA10.302.0019.2071.000018/12/2020 12.200,00

21/12/20204673 ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA10.304.0021.1046.000021/12/2020 9.499,00

14/04/20214661 FUNDACAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDA10.122.0015.2213.000021/12/2020 31.150,00

19/05/20214678 CONSTRUTORA AURÉLIO E CIA LTDA-ME10.301.0018.1084.000021/12/2020 109.056,08

29/12/20204772 BARBOSA GALVAO OXIGENIO,TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA10.122.0015.2046.000023/12/2020 650,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA - Recursos próprios

30/12/20204809 ROSENILDO MENDES DOS SANTOS10.122.0015.2046.000028/12/2020 700,00

30/12/20204822 ANDRESSA RAQUEL DE ALMEIDA NASCIMENTO E SILVA10.122.0015.2046.000029/12/2020 195,00

30/12/20204810 TELEMAR NORTE LESTE S/A10.122.0015.2046.000029/12/2020 209,75

29/12/20204820 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.122.0015.2046.000029/12/2020 905,00

30/12/20204811 BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA10.301.0018.2051.000029/12/2020 3.619,00

29/12/20204817 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.302.0019.2159.000029/12/2020 4.221,00

29/12/20204816 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.302.0019.2159.000029/12/2020 1.522,67

29/12/20204813 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.301.0018.2051.000029/12/2020 1.690,67

29/12/20204818 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.305.0021.2161.000029/12/2020 3.473,54

29/12/20204824 TELEMAR NORTE LESTE S/A10.302.0019.2195.000029/12/2020 305,84

29/12/20204814 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.301.0018.2051.000029/12/2020 11.680,38

29/12/20204819 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.122.0015.2046.000029/12/2020 12.582,74

29/12/20204815 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.302.0019.2159.000029/12/2020 27.382,59

29/12/20204821 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.122.0015.2046.000029/12/2020 253,89

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA - Recursos própriosSubtotal do 233.316,70 140.206,08

10 - SaúdeSubtotal da Função 233.316,70 140.206,08

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUL. DE EDUCAÇÃO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

30/12/20204 HAMILTON JOSÉ VÉRAS DE SIQUEIRA12.361.0023.2147.000002/01/2020 30,00

09/12/202035 IMPORT INFORMÁTICA LTDA12.122.0023.2092.000002/01/2020 629,00

16/12/2020430 PATRICIA POLIANA NUNES DOMINGOS12.361.0023.2098.000019/02/2020 1.300,00

30/12/2020354 SABRINA SHARON DA SILVA SANTOS12.361.0023.2098.000019/02/2020 1.300,00

01/12/2020246 MARIA APARECIDA MARQUES12.361.0023.2098.000019/02/2020 522,50

17/12/2020460 DARCIA DO NASCIMENTO ALCÂNTARA12.361.0023.2098.000019/02/2020

03/12/2020357 WAGNER LUCILIO LAUDELINO DE QUEIROZ12.361.0023.2098.000019/02/2020

17/12/2020306 LILIANE ALVES DOS SANTOS12.361.0023.2098.000019/02/2020

27/10/2020261 GILVANETE RODRIGUES MORATO NICÁCIO12.361.0023.2098.000019/02/2020

03/02/2021659 VL TECNOCÓGICA LTDA12.361.0023.1068.000027/03/2020 160.730,62

19/11/2020760 MAURILIO G DA SILVA12.361.0023.2147.000001/06/2020 9.041,20

15/12/2020939 JACINETE RODRIGUES ALVES DE SALES12.365.0023.2104.000001/09/2020 604,20

23/11/20201094 VERÔNICA GISELE BARBOSA GUEDES12.361.0023.2096.000003/11/2020 261,00

30/11/20201243 ISABELLY MOREIRA DE ALMEIDA 1002795044112.361.0023.2147.000027/11/2020 1.000,00

10/12/20201232 MARILEIDE VIEIRA DE SOUZA12.361.0023.2096.000002/12/2020 1.300,00

30/12/20201369 B. P. M. SERVIÇOS LTDA ME12.361.0023.2098.000002/12/2020 4.745,08

30/12/20201189 ALVARO MARCELO BESERRA DOS RAMOS FILHO12.361.0023.2098.000002/12/2020 604,20

02/12/20201187 MARIA DRIELLY ALVES DE ALMEIDA12.361.0023.2098.000002/12/2020

30/12/20201373 HIGIENIZADORA NACIONAL EIRELI12.361.0023.2150.000018/12/2020 23.506,93

30/12/20201371 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.0023.2096.000018/12/2020 99.336,61

30/12/20201372 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.122.0023.2091.000018/12/2020 2.377,99

Recursos Próprios                                        Subtotal do 146.558,71 160.730,62

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567



TRIBUNAL DE CONTAS

PREF. MUNIC. AFOGADOS DA INGAZEIRA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 4

Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

AUTARQUIA EDUCACIONAL DE ENSINO - AEDAI

Recursos Próprios                                        

31/12/202012 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.364.0022.2080.000003/01/2020 1.316,42

31/12/202013 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS12.364.0022.2080.000003/01/2020 13.920,01

31/12/202011 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.364.0022.2080.000003/01/2020 8.232,48

31/12/202010 AUTARQUIA EDUCACIONAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA12.364.0022.2080.000003/01/2020 93.970,98

31/12/20208 AUTARQUIA EDUCACIONAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA12.364.0022.2080.000003/01/2020 58.389,03

02/04/202018 ASSOCIAÇÃO DAS INST.DE ENSINO SUP.DE PE.- ASSIESPE12.364.0022.2081.000003/01/2020

31/12/202033 SECRETARIA DA FAZENDA/PE - SEFAZ12.364.0022.2087.000024/01/2020 2.757,48

31/12/202043 E T MARQUES FONSECA INFORMÁTICA12.364.0022.2081.000007/02/2020 1.050,00

31/12/202071 DIOCESE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA PE12.364.0022.2081.000028/02/2020

24/03/202070 SARAIVA EDUCACAO S.A.12.364.0022.2081.000028/02/2020 12.112,76

71 DIOCESE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA PE12.364.0022.2081.000028/02/2020

31/12/202093 ACESSO TELECOMUNICAÇÕES LTDA12.364.0022.2081.000030/04/2020 870,00

02/02/202193 ACESSO TELECOMUNICAÇÕES LTDA12.364.0022.2081.000030/04/2020 3.480,00

27/01/2021109 AUDITE CONSULTORES LTDA EPP12.364.0022.2081.000019/06/2020 6.750,00

18/01/2021112 QUALINFO SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - EPP12.364.0022.2081.000010/07/2020 11.937,30

30/11/2020187 JULIANA CARLINDA SILVA FERREIRA12.364.0022.2081.000026/11/2020 6.270,00

31/12/2020206 AUTARQUIA EDUCACIONAL DE ENSINO - AEDAI12.364.0022.2080.000031/12/2020 97,24

31/12/2020204 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.364.0022.2081.000031/12/2020 3.674,70

Recursos Próprios                                        Subtotal do 202.661,10 22.167,30

12 - EducaçãoSubtotal da Função 349.219,81 182.897,92

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

01 - Legislativa

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

CAMARA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/2020250 CAMARA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA01.031.0001.1001.000031/12/2020 42.073,50

31/12/2020251 CAMARA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA01.031.0003.2003.000031/12/2020 198,23

30/04/2021251 CAMARA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA01.031.0003.2003.000031/12/2020 7.500,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 42.271,73 7.500,00

01 - LegislativaSubtotal da Função 42.271,73 7.500,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

02 - Judiciária

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

06/10/20201448 FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI02.062.0006.2014.000017/04/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

02 - JudiciáriaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

02/06/202023 SPEEDING SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA04.123.0008.2018.000002/01/2020

31/12/2020145 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE04.122.0009.2021.000008/01/2020 454,44

31/12/202036 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0009.2020.000008/01/2020 27.290,43

31/12/2020139 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE04.122.0004.2006.000008/01/2020 1.041,78

03/11/202070 ELMAR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA04.123.0008.2018.000008/01/2020

30/04/2020154 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE04.124.0014.2044.000008/01/2020 2.392,01

30/06/2020289 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0009.2021.000014/01/2020

31/01/2020476 BANCO DO BRASIL04.123.0008.2018.000020/01/2020

06/02/2020450 ANTONIO MARTINS DA SILVA04.123.0008.2018.000020/01/2020

31/12/2020527 B. P. M. SERVIÇOS LTDA ME04.123.0008.2018.000022/01/2020 2.013,82

02/09/2020540 TERCEIRO SETOR LTDA EPP04.123.0008.2018.000011/02/2020

06/05/2020959 FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI04.122.0004.2006.000020/02/2020

12/03/2020904 PAULO GALDINO DA SILVA JUNIOR04.123.0008.2018.000020/02/2020

12/03/2020901 PAULO GALDINO DA SILVA JUNIOR04.123.0008.2018.000020/02/2020

12/03/2020861 PAULO GALDINO DA SILVA JUNIOR04.123.0008.2018.000020/02/2020

23/03/20201041 MARIA RISOLENE LIMA BEZERRA04.122.0004.2009.000002/03/2020

27/11/20201221 CONSÓRCIO DE INTEGRAÇÃO.DOS MUNICÍPIOS-CIMPAJEU04.122.0009.2021.000006/03/2020

1221 CONSÓRCIO DE INTEGRAÇÃO.DOS MUNICÍPIOS-CIMPAJEU04.122.0009.2021.000006/03/2020

31/12/20201416 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP04.122.0009.2021.000017/04/2020 385,08

31/12/20201415 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP04.122.0004.2007.000017/04/2020 968,02

28/08/20203005 AGENCIA EST.DE MEIO AMB. E REC.HID.-CPRH04.122.0004.2006.000006/08/2020

05/10/20203621 SEBRAE-SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRES04.122.0009.2021.000018/09/2020 1.627,20

31/12/20204910 FARIAS BRINQUEDOS EIRELI04.122.0004.2006.000007/12/2020 8.165,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/20205104 LEANDRO RAFAEL JOAQUIM DA SILVA04.122.0004.2006.000031/12/2020 1.800,00

31/12/20205106 MARIA DO CARMO DE LIMA E SILVA04.122.0009.2021.000031/12/2020 2.820,78

31/12/20205107 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0009.2021.000031/12/2020 87.029,55

Recursos Próprios                                        Subtotal do 135.988,11 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 135.988,11 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

21/02/2020150 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE13.392.0013.2039.000008/01/2020 180,65

10/12/2020206 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE13.392.0013.2039.000014/01/2020 24,20

21/10/2020519 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO13.392.0013.2039.000022/01/2020

31/12/20204986 ANTONIO JOSE DA SILVA13.392.0013.2039.000010/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 204,85 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 204,85 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/20152367 HIDRO-ELETRO SERVIÇOS E COMERCIO LTDA ME15.451.0010.1015.000030/10/2015

14/06/2021481 DNJ CONSTRUÇOES LTDA-ME15.451.0010.1012.000030/01/2018 199.236,62

16/12/20202136 DNJ CONSTRUÇOES LTDA-ME15.451.0010.1012.000019/06/2018 60.794,31

2897 V & A CONSTRUTORA LTDA - ME15.451.0010.1013.000003/08/2018

23/08/20214418 CONSTRUTORA ANCAR LTDA15.451.0010.1015.000010/12/2019 194.363,87

31/12/2020124 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE15.452.0010.2025.000008/01/2020 554,25

31/12/2020106 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE15.452.0010.2025.000008/01/2020 1.958,69

31/12/2020120 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE15.452.0010.2025.000008/01/2020 1.817,90

31/12/2020128 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE15.452.0010.2025.000008/01/2020 3.687,65

25/05/202054 PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA-PE15.122.0010.2022.000008/01/2020

27/01/202094 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE15.452.0010.2025.000008/01/2020 97.163,07

31/12/20201413 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP15.122.0010.2023.000017/04/2020 2.186,10

08/06/20202062 LUIZ DA SILVA15.122.0010.2023.000018/05/2020

14/10/20202543 FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI15.122.0010.2023.000003/07/2020

07/04/20214038 R. LOPES DA SILVA CONSTRUTORA EIRELI15.451.0010.1013.000022/10/2020 3.256,39

18/12/20205033 V & A CONSTRUTORA LTDA - ME15.451.0010.1015.000010/12/2020 69.197,50

31/12/20205109 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE15.122.0010.2023.000031/12/2020 5.214,17

Recursos Próprios                                        Subtotal do 242.573,64 396.856,88

15 - UrbanismoSubtotal da Função 242.573,64 396.856,88

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

15/03/20212638 BRITO E MELO INCORPORAÇOES LTDA20.605.0011.1024.000003/07/2018 1.069.510,16

27/12/20192638 BRITO E MELO INCORPORAÇOES LTDA20.605.0011.1024.000003/07/2018

31/12/2020152 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE20.122.0011.2031.000008/01/2020 3.734,25

15/07/2020537 TERCEIRO SETOR LTDA EPP20.122.0011.2031.000011/02/2020

31/12/20201412 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP20.122.0011.2031.000017/04/2020 2.713,08

05/08/20211451 REALIZA SERVICOS DE CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA20.605.0011.1024.000017/04/2020 129.425,05

31/12/20205110 JOSEFA FERNANDES SIQUEIRA MARTINS20.122.0011.2031.000031/12/2020 1.200,00

Recursos Próprios                                        Subtotal do 7.647,33 1.198.935,21

20 - AgriculturaSubtotal da Função 7.647,33 1.198.935,21

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/2020146 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE26.122.0012.2036.000008/01/2020 723,67

29/07/20202718 EL ELYON PNEUS EIRELI - ME26.122.0012.2036.000013/07/2020

25/11/20204078 PORTO SEGURO CIA  DE SEGUROS GERAIS26.122.0012.2036.000003/11/2020 5.253,40

Recursos Próprios                                        Subtotal do 5.977,07 0,00

26 - TransporteSubtotal da Função 5.977,07 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567



TRIBUNAL DE CONTAS

PREF. MUNIC. AFOGADOS DA INGAZEIRA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2021

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 13

Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/2020148 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE27.812.0013.2042.000008/01/2020 4.742,25

Recursos Próprios                                        Subtotal do 4.742,25 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 4.742,25 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-A

ANEXO TC-147

28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

28/02/202043 AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE28.846.0008.0006.000008/01/2020

31/12/20203511 ALEXANDRE PEREIRA DOS ANJOS28.846.0008.0006.000016/09/2020 2.028,00

31/12/20205111 SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL28.846.0008.0003.000031/12/2020 25.515,20

Recursos Próprios                                        Subtotal do 27.543,20 0,00

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 27.543,20 0,00

domingo, 27 de março de 2022
Secretária de Finanças
Lúcia de Fátima Gomes dos Santos Leite

__________________________________AFOGADOS DA INGAZEIRA __________________________________

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite
Prefeito Municipal

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
1.049.484,69 1.926.396,09

PAGOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA - Recursos próprios

01/03/2019879 24.264,19J. ANCHIETA SILVA CONSTRUÇÕES LTDA10.302.0019.1043.000015/07/2015

05/12/20183041 CONSTRUTORA AURÉLIO E CIA LTDA-ME10.301.0018.1041.000002/09/2017

28/02/2019693 1,00TONI CAR AUTO PEÇAS10.122.0015.2046.000025/02/2019

12/12/2019781 103.585,52J. ANCHIETA SILVA CONSTRUÇÕES LTDA10.302.0019.1043.000008/03/2019

30/12/2019782 61.697,55J. ANCHIETA SILVA CONSTRUÇÕES LTDA10.302.0019.1043.000008/03/2019

15/12/202058 JOSE CARLOS DE SOUSA MORATO10.301.0018.2157.000003/01/2020

30/12/2020137 ERALDO FEIJÓ IMÓVEIS LTDA-ME10.305.0021.2077.000014/01/2020

04/05/2020458 EPHEALTH - SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LT10.301.0018.2051.000020/01/2020

01/12/2020966 IMPORT INFORMÁTICA LTDA10.122.0015.2046.000020/02/2020

23/11/20202728 597,00CW ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI10.122.0015.2213.000027/07/2020

01/12/20202984 ANTONIO APARICIO DA FONSECA VERAS10.122.0015.2197.000014/08/2020

14/12/20203595 NORDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA10.122.0015.2046.000001/10/2020

30/12/20203847 GLOBAL COMERCIAL EIRELI10.301.0018.2051.000026/10/2020

23/12/20204065 VIA SUL VEICULOS S/A10.122.0015.2213.000012/11/2020

26/11/20204323 ALMIR L SILVA AFOGADOS DA INGAZEIRA EPP10.122.0015.1037.000025/11/2020

02/12/20204398 M DE FATIMA LEITE DO AMARAL LIMITADA10.302.0019.2071.000001/12/2020

11/12/20204493 BRENO IVSON LIMA ARAUJO10.301.0018.2066.000007/12/2020

25/01/20214511 1.045,00NUBIA DENISE SOARES BARBOSA10.301.0018.2051.000007/12/2020

18/12/20204645 M DE FATIMA LEITE DO AMARAL LIMITADA10.302.0019.2071.000018/12/2020

21/12/20204673 ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA10.304.0021.1046.000021/12/2020

14/04/20214661 FUNDACAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDA10.122.0015.2213.000021/12/2020

19/05/20214678 CONSTRUTORA AURÉLIO E CIA LTDA-ME10.301.0018.1084.000021/12/2020

29/12/20204772 BARBOSA GALVAO OXIGENIO,TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA10.122.0015.2046.000023/12/2020

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA - Recursos próprios

30/12/20204809 ROSENILDO MENDES DOS SANTOS10.122.0015.2046.000028/12/2020

30/12/20204822 ANDRESSA RAQUEL DE ALMEIDA NASCIMENTO E SILVA10.122.0015.2046.000029/12/2020

30/12/20204810 TELEMAR NORTE LESTE S/A10.122.0015.2046.000029/12/2020

29/12/20204820 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.122.0015.2046.000029/12/2020

30/12/20204811 BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA10.301.0018.2051.000029/12/2020

29/12/20204817 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.302.0019.2159.000029/12/2020

29/12/20204816 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.302.0019.2159.000029/12/2020

29/12/20204813 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.301.0018.2051.000029/12/2020

29/12/20204818 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.305.0021.2161.000029/12/2020

29/12/20204824 TELEMAR NORTE LESTE S/A10.302.0019.2195.000029/12/2020

29/12/20204814 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.301.0018.2051.000029/12/2020

29/12/20204819 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.122.0015.2046.000029/12/2020

29/12/20204815 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.302.0019.2159.000029/12/2020

29/12/20204821 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP10.122.0015.2046.000029/12/2020

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA - Recursos própriosSubtotal do 191.190,26 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 191.190,26 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUL. DE EDUCAÇÃO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

30/12/20204 HAMILTON JOSÉ VÉRAS DE SIQUEIRA12.361.0023.2147.000002/01/2020

09/12/202035 IMPORT INFORMÁTICA LTDA12.122.0023.2092.000002/01/2020

16/12/2020430 PATRICIA POLIANA NUNES DOMINGOS12.361.0023.2098.000019/02/2020

30/12/2020354 SABRINA SHARON DA SILVA SANTOS12.361.0023.2098.000019/02/2020

01/12/2020246 522,50MARIA APARECIDA MARQUES12.361.0023.2098.000019/02/2020

17/12/2020460 1.300,00DARCIA DO NASCIMENTO ALCÂNTARA12.361.0023.2098.000019/02/2020

03/12/2020357 1.300,00WAGNER LUCILIO LAUDELINO DE QUEIROZ12.361.0023.2098.000019/02/2020

17/12/2020306 1.300,00LILIANE ALVES DOS SANTOS12.361.0023.2098.000019/02/2020

27/10/2020261 1.483,60GILVANETE RODRIGUES MORATO NICÁCIO12.361.0023.2098.000019/02/2020

03/02/2021659 VL TECNOCÓGICA LTDA12.361.0023.1068.000027/03/2020

19/11/2020760 MAURILIO G DA SILVA12.361.0023.2147.000001/06/2020

15/12/2020939 JACINETE RODRIGUES ALVES DE SALES12.365.0023.2104.000001/09/2020

23/11/20201094 VERÔNICA GISELE BARBOSA GUEDES12.361.0023.2096.000003/11/2020

30/11/20201243 ISABELLY MOREIRA DE ALMEIDA 1002795044112.361.0023.2147.000027/11/2020

10/12/20201232 MARILEIDE VIEIRA DE SOUZA12.361.0023.2096.000002/12/2020

30/12/20201369 B. P. M. SERVIÇOS LTDA ME12.361.0023.2098.000002/12/2020

30/12/20201189 ALVARO MARCELO BESERRA DOS RAMOS FILHO12.361.0023.2098.000002/12/2020

02/12/20201187 1.300,00MARIA DRIELLY ALVES DE ALMEIDA12.361.0023.2098.000002/12/2020

30/12/20201373 HIGIENIZADORA NACIONAL EIRELI12.361.0023.2150.000018/12/2020

30/12/20201371 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.361.0023.2096.000018/12/2020

30/12/20201372 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.122.0023.2091.000018/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 7.206,10 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

AUTARQUIA EDUCACIONAL DE ENSINO - AEDAI

Recursos Próprios                                        

31/12/202012 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.364.0022.2080.000003/01/2020

31/12/202013 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS12.364.0022.2080.000003/01/2020

31/12/202011 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.364.0022.2080.000003/01/2020

31/12/202010 AUTARQUIA EDUCACIONAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA12.364.0022.2080.000003/01/2020

31/12/20208 AUTARQUIA EDUCACIONAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA12.364.0022.2080.000003/01/2020

02/04/202018 10.450,00ASSOCIAÇÃO DAS INST.DE ENSINO SUP.DE PE.- ASSIESPE12.364.0022.2081.000003/01/2020

31/12/202033 SECRETARIA DA FAZENDA/PE - SEFAZ12.364.0022.2087.000024/01/2020

31/12/202043 E T MARQUES FONSECA INFORMÁTICA12.364.0022.2081.000007/02/2020

31/12/202071 9.000,00DIOCESE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA PE12.364.0022.2081.000028/02/2020

24/03/202070 159,46SARAIVA EDUCACAO S.A.12.364.0022.2081.000028/02/2020

71 9.000,00DIOCESE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA PE12.364.0022.2081.000028/02/2020

31/12/202093 ACESSO TELECOMUNICAÇÕES LTDA12.364.0022.2081.000030/04/2020

02/02/202193 ACESSO TELECOMUNICAÇÕES LTDA12.364.0022.2081.000030/04/2020

27/01/2021109 AUDITE CONSULTORES LTDA EPP12.364.0022.2081.000019/06/2020

18/01/2021112 QUALINFO SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - EPP12.364.0022.2081.000010/07/2020

30/11/2020187 JULIANA CARLINDA SILVA FERREIRA12.364.0022.2081.000026/11/2020

31/12/2020206 AUTARQUIA EDUCACIONAL DE ENSINO - AEDAI12.364.0022.2080.000031/12/2020

31/12/2020204 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL12.364.0022.2081.000031/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 19.609,46 9.000,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 26.815,56 9.000,00

Documento Assinado Digitalmente por: ALESANDRO PALMEIRA DE VASCONCELOS LEITE, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2f6389bc-5a05-4ab3-a418-f62dd851e567
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

01 - Legislativa

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

CAMARA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/2020250 CAMARA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA01.031.0001.1001.000031/12/2020

31/12/2020251 CAMARA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA01.031.0003.2003.000031/12/2020

30/04/2021251 CAMARA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA01.031.0003.2003.000031/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

01 - LegislativaSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

02 - Judiciária

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

06/10/20201448 84,00FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI02.062.0006.2014.000017/04/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 84,00 0,00

02 - JudiciáriaSubtotal da Função 84,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

02/06/202023 432,00SPEEDING SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA04.123.0008.2018.000002/01/2020

31/12/2020145 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE04.122.0009.2021.000008/01/2020

31/12/202036 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0009.2020.000008/01/2020

31/12/2020139 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE04.122.0004.2006.000008/01/2020

03/11/202070 715,00ELMAR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA04.123.0008.2018.000008/01/2020

30/04/2020154 1.699,31COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE04.124.0014.2044.000008/01/2020

30/06/2020289 80,86COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0009.2021.000014/01/2020

31/01/2020476 225,95BANCO DO BRASIL04.123.0008.2018.000020/01/2020

06/02/2020450 305,36ANTONIO MARTINS DA SILVA04.123.0008.2018.000020/01/2020

31/12/2020527 B. P. M. SERVIÇOS LTDA ME04.123.0008.2018.000022/01/2020

02/09/2020540 2.013,82TERCEIRO SETOR LTDA EPP04.123.0008.2018.000011/02/2020

06/05/2020959 84,00FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI04.122.0004.2006.000020/02/2020

12/03/2020904 180,75PAULO GALDINO DA SILVA JUNIOR04.123.0008.2018.000020/02/2020

12/03/2020901 45,68PAULO GALDINO DA SILVA JUNIOR04.123.0008.2018.000020/02/2020

12/03/2020861 228,34PAULO GALDINO DA SILVA JUNIOR04.123.0008.2018.000020/02/2020

23/03/20201041 180,00MARIA RISOLENE LIMA BEZERRA04.122.0004.2009.000002/03/2020

27/11/20201221 2.889,54CONSÓRCIO DE INTEGRAÇÃO.DOS MUNICÍPIOS-CIMPAJEU04.122.0009.2021.000006/03/2020

1221 3.433,79CONSÓRCIO DE INTEGRAÇÃO.DOS MUNICÍPIOS-CIMPAJEU04.122.0009.2021.000006/03/2020

31/12/20201416 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP04.122.0009.2021.000017/04/2020

31/12/20201415 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP04.122.0004.2007.000017/04/2020

28/08/20203005 2.704,16AGENCIA EST.DE MEIO AMB. E REC.HID.-CPRH04.122.0004.2006.000006/08/2020

05/10/20203621 SEBRAE-SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRES04.122.0009.2021.000018/09/2020

31/12/20204910 FARIAS BRINQUEDOS EIRELI04.122.0004.2006.000007/12/2020
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/20205104 LEANDRO RAFAEL JOAQUIM DA SILVA04.122.0004.2006.000031/12/2020

31/12/20205106 MARIA DO CARMO DE LIMA E SILVA04.122.0009.2021.000031/12/2020

31/12/20205107 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL04.122.0009.2021.000031/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 11.784,77 3.433,79

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 11.784,77 3.433,79
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

21/02/2020150 231,87COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE13.392.0013.2039.000008/01/2020

10/12/2020206 54,04COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE13.392.0013.2039.000014/01/2020

21/10/2020519 107,74COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO13.392.0013.2039.000022/01/2020

31/12/20204986 1.045,00ANTONIO JOSE DA SILVA13.392.0013.2039.000010/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 1.438,65 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 1.438,65 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/20152367 32.396,64HIDRO-ELETRO SERVIÇOS E COMERCIO LTDA ME15.451.0010.1015.000030/10/2015

14/06/2021481 DNJ CONSTRUÇOES LTDA-ME15.451.0010.1012.000030/01/2018

16/12/20202136 DNJ CONSTRUÇOES LTDA-ME15.451.0010.1012.000019/06/2018

2897 136.714,76V & A CONSTRUTORA LTDA - ME15.451.0010.1013.000003/08/2018

23/08/20214418 CONSTRUTORA ANCAR LTDA15.451.0010.1015.000010/12/2019

31/12/2020124 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE15.452.0010.2025.000008/01/2020

31/12/2020106 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE15.452.0010.2025.000008/01/2020

31/12/2020120 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE15.452.0010.2025.000008/01/2020

31/12/2020128 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE15.452.0010.2025.000008/01/2020

25/05/202054 97,24PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA-PE15.122.0010.2022.000008/01/2020

27/01/202094 2.256,38COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE15.452.0010.2025.000008/01/2020

31/12/20201413 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP15.122.0010.2023.000017/04/2020

08/06/20202062 795,00LUIZ DA SILVA15.122.0010.2023.000018/05/2020

14/10/20202543 174,70FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI15.122.0010.2023.000003/07/2020

07/04/20214038 R. LOPES DA SILVA CONSTRUTORA EIRELI15.451.0010.1013.000022/10/2020

18/12/20205033 V & A CONSTRUTORA LTDA - ME15.451.0010.1015.000010/12/2020

31/12/20205109 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE15.122.0010.2023.000031/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 35.719,96 136.714,76

15 - UrbanismoSubtotal da Função 35.719,96 136.714,76
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

15/03/20212638 BRITO E MELO INCORPORAÇOES LTDA20.605.0011.1024.000003/07/2018

27/12/20192638 105.752,14BRITO E MELO INCORPORAÇOES LTDA20.605.0011.1024.000003/07/2018

31/12/2020152 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE20.122.0011.2031.000008/01/2020

15/07/2020537 331,90TERCEIRO SETOR LTDA EPP20.122.0011.2031.000011/02/2020

31/12/20201412 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EP20.122.0011.2031.000017/04/2020

05/08/20211451 REALIZA SERVICOS DE CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA20.605.0011.1024.000017/04/2020

31/12/20205110 JOSEFA FERNANDES SIQUEIRA MARTINS20.122.0011.2031.000031/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 106.084,04 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 106.084,04 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/2020146 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE26.122.0012.2036.000008/01/2020

29/07/20202718 17.284,34EL ELYON PNEUS EIRELI - ME26.122.0012.2036.000013/07/2020

25/11/20204078 PORTO SEGURO CIA  DE SEGUROS GERAIS26.122.0012.2036.000003/11/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 17.284,34 0,00

26 - TransporteSubtotal da Função 17.284,34 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

31/12/2020148 COMPANHIA ENERGETICA DE  PERNAMBUCO-CELPE27.812.0013.2042.000008/01/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 0,00
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Resolução TC Nº 147, de 1º de dezembro de 2021
ANEXO VI-B

ANEXO TC-147

28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA

Recursos Próprios                                        

28/02/202043 7.000,00AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE28.846.0008.0006.000008/01/2020

31/12/20203511 ALEXANDRE PEREIRA DOS ANJOS28.846.0008.0006.000016/09/2020

31/12/20205111 SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL28.846.0008.0003.000031/12/2020

Recursos Próprios                                        Subtotal do 7.000,00 0,00

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 7.000,00 0,00

domingo, 27 de março de 2022
Secretária de Finanças
Lúcia de Fátima Gomes dos Santos Leite

__________________________________AFOGADOS DA INGAZEIRA __________________________________

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite
Prefeito Municipal

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
397.401,58 149.148,55

CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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